
UCHWAŁA NR XVIII/ 141 /2016
RADY GMINY BIERAWA

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy Bierawa za 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150 
oraz z 2016 r., poz. 195), Rada Gminy Bierawa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Bierawa za 2015 rok obejmujące:

1) bilans z wykonania budżetu gminy Bierawa sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r.,

2) bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego sporządzony na dzień
31 grudnia 2015 r.

3) rachunek zysków i strat jednostki sporządzony na dzień 31 grudnia 2015 r.

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki Gminy Bierawa sporządzone na dzień 31 grudnia 
2015 r.

2. Zatwierdza się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Bierawa za 2015 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joachim Morcinek

Id: 689C0D93-C8B6-4C9D-9F01-C3F2AFB79074. Podpisany Strona 1




